



	
		
			
				
					
						
					

					
													Lt

													En

											

				

				
					
						
					

					

													
					
						
							Apie mus
						
											


				
					
						
							Produkcija
						
											


				
					
						
							Paslaugos
						
											


				
					
						
							Naujienos
						
											


				
					
						
							ES projektai
						
											


				
					
						
							Kontaktai
						
											


									
											

				

			

		

	








		
			
				
											
							
						

											
							
						

									

				
											
							
								Sveikiems ir šiltiems
namams							
						

											
							
								Vėdinimo
profesionalams							
						

									

			

		


	
		
			
				
					Naujienos				

				
					
						
															
									
										
									
								

														
								
									
										Nerūdijantis plienas									
								

								
									2024.02.05								

							

						

					

											
															
									
										
											
												Dūmų kanalai											
										

										
											2023.11.24										

									

								

															
									
										
											
												Siauri beflanšiai ortakiai											
										

										
											2023.10.06										

									

								

															
									
										
											
												Kauno skyrius atsinaujina!											
										

										
											2023.08.29										

									

								

														
								Visos naujienos
							

						

									

			

		


	
		
							
					
						
							
								
									
								

								
									 
								

							

						

					

				

					


	
		
			
				
					
																					
															
									
										
									

									
										Dėmesinga									

																			
											Atidžiai įsiklausome į kiekvieno besikreipiančio lūkesčius


										

																	

															

																												
															
									
										
									

									
										Sąžininga									

																			
											Siūlome tik realius jūsų poreikius atitinkančius sprendimus


										

																	

															

																												
															
									
										
									

									
										Greita									

																			
											Užsakymus įvykdome sparčiau nei kiti


										

																	

															

																												
															
									
										
									

									
										Įvairu									

																			
											Siūlome platų standartinių gaminių pasirinkimą. Gaminame pagal individualius užsakymus.


										

																	

															

																												
															
									
										
									

									
										Inovatyvu									

																			
											Nuolat atnaujiname gamybos įrangą ir metodus, produkcijos kokybę tikriname bendradarbiaudami su VGTU


										

																	

															

																		

				

			

		


	
		
			
				
					Apie mus				

				
					Reikalingas kaip oras. Taip sakome apie įvairiausius gyvenimo dalykus, tačiau apie orą susimąstome tik tada, kai jo ima trūkti. Mes – „Leovira“ – esame tam, kad jo niekada nepritrūktų – nei biuruose, nei gamyklose, nei namuose, todėl atidžiai įsiklausome į kiekvieno kliento lūkesčius ir pasiūlome tai, ko iš tiesų reikia.

Žengdami koja kojon su pasaulinėmis technikos naujovėmis, dirbame sparčiau nei kiti ir galime pagaminti didžiausius Lietuvoje elementus iš metalo. Bendraudami su VGTU mokslininkais, atliekame kokybės kontrolę bei naujų gaminių bandymus.


				

									Plačiau
							

		


	






    
        
            
                
                    
													
					
						
							Produkcija
						
											


				
					
						
							3D bibliotekos
						
											


				
					
						
							Dokumentai
						
											


				
					
						
							Kontaktai
						
											


				
					
						
							Privatumo politika
						
											


				
					
						
							Slapukų politika
						
											


									                    

                

				
					
						Mūsų kontaktai					

					
						
															
									info@leovira.lt
								

																						
									gamyba@leovira.lt
								

													

						
															
									+370 5 2640954
								

																						
									+370 5 2640801
								

													

					

				

				
					
						Rekvizitai					

					
													Įmonės pavadinimas: UAB "LEOVIRA"

																			Įmonės kodas: 124921964

																			PVM mokėtojo kodas: LT249219610

																			Atsiskaitomoji sąskaita: LT22 7044 0600 0038 8381

																			Banko pavadinimas: AB SEB bankas

											

				

            

        

    

    
        
            
                Visos teisės saugomos © 2024 Svetainių kūrimas Webey
            

        

    





	
		
			
				Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. cookies), kuriuos bet kada galite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau informacijos apie naudojamus slapukus galite rasti slapukų taisyklėse.
			

			
				Sutinku
			

		

	
















